ME500806
Numero di parte ME500806
fabbricante Powerex, Inc.
Descrizione DIODE MOD 3PHASE BRIDGE 60A 800V
quantità disponibile 500 pcs in stock
Schede tecniche
ME500806 Price
Richiedi prezzo e tempi di consegna online
or Email us: Info@ariat-tech.com
RICHIEDI UN PREVENTIVO
Informazioni tecniche di ME500806
codice articolo del costruttore ME500806 Categoria Prodotti a semiconduttore discreti
fabbricante Powerex, Inc. Descrizione DIODE MOD 3PHASE BRIDGE 60A 800V
Pacchetto / caso quantità disponibile 500
Serie * Condtion New Original Stock
Garanzia 100% Perfect Functions Tempi di consegna 2-3days after payment.
Pagamento PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union Spedizione entro DHL / Fedex / UPS
Porta HongKong Email RFQ Info@ariat-tech.com
Powerex, Inc. con garanzia e garanzia. RFQ ME500806: Info@Ariat-Tech.com
Parti correlate per ME500806
Immagine Numero di parte Descrizione fabbricante Quantità
ME50100V1-000U-A99 FAN AXIAL 50X10MM VAPO 5VDC WIRE Sunon 500 pcs
ME500810 DIODE MOD 3PH BRDG 800V 100A Powerex, Inc. 500 pcs
ME50101VX-000U-A99 FAN AXIAL 50X10MM VAPO 12VDC Sunon 500 pcs
ME501210 DIODE MOD 3PH BRDG 1200V 100A Powerex, Inc. 500 pcs
ME500306 IGBT Modules PRX 1132 pcs
ME501606 DIODE MOD 3PH BRDG 1600V 60A Powerex, Inc. 500 pcs
ME50101V1-000U-A99 FAN AXIAL 50X10MM 12VDC WIRE Sunon 500 pcs
ME50101V1-000U-G99 FAN AXIAL 50X10MM 12VDC WIRE Sunon 500 pcs
ME50100V1-000U-F99 FAN AXIAL 50X10MM VAPO Sunon 500 pcs
ME50151V2-000U-A99 FAN AXIAL 50X15MM VAPO 12VDC Sunon 500 pcs
ME50100V1-000U-G99 FAN AXIAL 50X10MM VAPO Sunon 500 pcs
ME50151V1-000U-F99 FAN 50X50X15 12VDC VAPO TACH Sunon 63 pcs
ME501206 DIODE MOD 3PH BRDG 1200V 60A Powerex, Inc. 500 pcs
ME501260 IGBT Modules PRX 1138 pcs
ME501206 RM50TC-M IGBT Modules Mitsubishi Electric Semiconductor 1020 pcs
ME50152V1-000U-A99 FAN 50X50X15MM 24VDC VAPO Sunon 500 pcs
ME50101V1-000U-F99 FAN AXIAL 50X10MM VAPO Sunon 500 pcs
ME500410 IGBT Modules PRX 1050 pcs
ME50151V3-000U-A99 FAN AXIAL 50X15MM VAPO 12VDC Sunon 500 pcs
ME50151V1-000U-A99 FAN AXIAL 50X15MM VAPO 12VDC Sunon 500 pcs
Chip IC e modulo IGBT - Codice articolo hot spare
06035A102GAT2A APL1084-33UC AT25SF041-SHD-T CCM-4805SF CPV362MM
DSF8045SK44 DTV56F-E3/45 EE-SPY301 FSA2619M IL250-X007
ISL31495EIBZ KBRF-200A LD055C104MAB2A LT1884CS8#PBF LT3491CS8#PBF